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ORARUL  seminarelor la farmacologie clinică la anul V medicina generală semestrul IX și X  

anul universitar 2024-2025. 
№ Data Grupa Ora Profesorul Orarul exmenului 

1. 02.09 – 

11.09.2024 

M2055 eng 

M2056 eng 

M2057 eng 

M2058eng 

M2059 eng 

800 

800 

800 

800 

800 

I. Guţu 

L.Podgurschi 

L.Ţurcan 

A.Caracaș 

E.Vasilache 

16.09.2024 

 

2. 23.09 –

02.10.2024 

M2062P eng 

M2063P eng 

800 

800 

L. Țurcan 

A.Caracaș 

07.10.2024 

3. 08.10 – 

21.10.2024 

M2037 

M2038 

M2039 

M2040 

M2041 rus 

800 

800 

800 

800 

800 

I.Guţu 

E.Vasilache  

A.Caracaș 

T.Covalschi 

L.Podgurschi 

24.10.2024 

4. 11.11 – 

20.11.24 

M2025 

M2026 

M2027 

M2028 

M2029 

M2030 

800 

800 

800 

800 

800 

800 

I.Guţu 

L.Ţurcan  

T.Covalschi 

A.Caracaș 

E.Vasilache 

L.Podgurschi 

25.11.2024 

5. 26.11 – 

05.12.2024 

M2031 

M2032 

M2033 

M2034 

M2035 

M2036 

800 

800 

800 

800 

800 

800 

L.Ţurcan  

L.Podgurschi 

A.Caracaș 

T.Covalschi 

E.Vasilache  

I.Guţu 

09.12.2024 

6. 03.02 – 

12.02.25 

M2019 

M2020 

M2021 

M2022 

M2023 

M2024 

800 

800 

800 

800 

800 

L.Ţurcan 

T.Covalschi 

L.Podgurschi 

E.Vasilache  

A.Caracaș 

I. Guţu 

17.02.2025 

7. 24.02 – 

05.03.25 

M2156p eng 

M2157p eng 

M2158p eng 

M2159p eng 
M2160p eng 

800 

800 

800 

800 

800 

L.Ţurcan 

M. Mihalachi-Anghel 

I. Guţu 

A.Caracaș 

E.Vasilache 

10.03.2025 

8. 11.03 – 

20.03.25 

M2013 

M2014 

M2015 

M2016 

M2017 

M2018 

800 

800 

800 

800 

800 

L.Ţurcan 

M. Mihalachi-Anghel 

L.Podgurschi 

I. Guţu 

A.Caracaș 

E.Vasilache 

24.03.2025 

9. 11.04 – 

30.04.25 

M2001 

M2002 

M2003 

M2004 

M2005 

M2006 

800 

800 

800 

800 

800 

M. Mihalachi-Anghel 

L.Podgurschi  

A.Caracaș 

E.Vasilache 

T.Covalschi 

L.Țurcan 

05.05.2025 

10.  12.05 – 

21.05.25 

M2007 

M2008 

M2009 

M2010 

M2011 

M2012 

800 

800 

800 

800 

800 

800 

L.Ţurcan  

L.Podgurschi 

I.Guţu 

A.Caracaș 

M. Mihalachi-Anghel 

E.Vasilache 

26.05.2025 

11.  27.05 – 

05.06.2025 

M2050 eng 

M2051 eng 

M2052 eng 

M2053 eng 

M2054 eng 

800 

800 

800 

800 

800 

L.Ţurcan  

L.Podgurschi 

I.Guţu 

A.Caracaș 

M. Mihalachi-Anghel 

 

09.06.2025 
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ANEXĂ    (adresele bazelor clinice) 
Conferenţiar universitar L. Podgurschi: SC MS RM, N 5, str. Puşchin 51, et. 3, secţia boli interne - gastroenterologie; 

Conferenţiar universitar Lucia Ţurcan: SCM de copii V. Ignatenco, str. Grenoble 149, secţia pediatrie nr.2, et.4; 

Asistent universitar  E.Vasilache: SCM N1, str. Melestiu 20, et. 1, blocul administrativ lângă Centrul Magnific; 

Asistent universitar M.Mihalachi-Anghel: SCR, str.N.Testemițanu 29, et2; 

Asistent universitar A. Caracas: IMC, Centrul Național de Sănătate a Reproducerii și Genetică Medicală, et. 2, sala de 

studii, str. Burebista 93. 

Asistent universitar T. Covalschi: SCM de copii V. Ignatenco, str. Grenoble 149, secţia reanimare. 

Asistent universitar I.Guţu: Institutul de Medicină Urgentă, str. Toma Ciorbă, N 1, departamentul medicină de urgenţă , 

et. 1; 

Notă: 1. Seminarele se petrec la bazele clinice unde activează profesorii (vezi anexa orarului)  

          2. Prelegerile (cursurile) vor avea loc la 12.30 în aula 12, str. N. Testemiţanu 27. 

 
Şef catedră de farmacologie şi farmacologie clinică, 

dr.hab.șt.med., prof. univer.                                                     N.Bacinschi 

 
 


